
 

C I T T A’   D I   A R P I N O  
 

PROVINCIA DI FROSINONE 

  

 

COPIA DI DETERMINAZIONE  
 

   SETTORE 2° “Economico Finanziario” 
Ufficio del Personale 

 
 

N.° ….  Raccolta generale presso Ufficio Affari Generali                                                         Data:  15/12/2015 
N.°   62   Registro Settore 2°                                                         
 
OGGETTO:  Liquidazione della produttività anno 2014. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto il verbale del 11/12/2015 sottoscritto con le OO.SS. in merito alla ripartizione delle somme 
del Fondo Risorse Decentrate anno 2014; 
Vista la nota del Presidente dell’OIV, in atti prot. 11638 del 14/12/2015, inerente le fasce di 
graduazione (Eccellente, Alto, Medio) in base alle quali erogare la produttività e nella quale vi è 
l’autorizzazione ad eseguire i pagamenti a favore del personale dei Settori Economico-Finanziario, 
Amministrativo Istituzionale, Polizia Locale e Demanio e Patrimonio; 
Ritenuto dover liquidare le spettanze di competenza ai dipendenti, come da prescrizioni dettate 
dall’O.I.V.; 
Visto il CCNL Comparto Regioni ed Autonomie Locali. 
          

D E T E R M I N A 

 
Per i motivi espressi in narrativa, di liquidare al personale dipendente interessato le seguenti somme 
in base allo schema di graduazione fornito dall’OIV i cui importi sono proporzionalmente ridotti per 
i part-time: 
 

Eccellente 
N. 2 Cat. D € 277,16  
N. 1 Cat. C € 223,86  
N. 2 Cat. B € 188,84 

Alto 

N. 5 Cat. D € 149,35 
N. 16 Cat. C € 112,01 
N. 7 Cat. B € 93,35 
N. 7 Cat. A € 82,92 

Medio 
N. 1 Cat. B € 63,38 
N. 1 Cat. A € 51,86 

 
Di dare atto che la spesa è prevista all’intervento 1.01.02.01 del Bilancio 2015 . 

                                                                                                              IL Responsabile del Servizio                                                                                            
                    Fto. Dr. Fabio Lauro      


